

Ding IT Holding ApS

Ryttervænget 1
4390 Vipperød

CVR-nr. 38969862

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-08-2020

Casper Allerslev Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -58.428, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 51.899, og en egenkapital på kr. 51.899.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Med udgangspunkt i datterselskabets forventninger forventer ledelsen et mindre positivt resultat i det kommende år.

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.001	143.308
Finansielle anlægsaktiver		40.001	143.308
Anlægsaktiver		40.001	143.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.750
Udsudte skatteaktiver		1.932	488
Andre tilgodehavender		8.594	0
Tilgodehavender		10.526	19.238
Likvide beholdninger		1.372	0
Omsætningsaktiver		11.898	19.238
Aktiver		51.899	162.546

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.899	112.058
Overført resultat		0	-1.731
Egenkapital		51.899	160.327
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.219
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.219
Gældsforpligtelser		0	2.219
Passiver		51.899	162.546
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2019

2017/18

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.